2014 年 6月

お客様各位

株式会社エーアイテイー
大阪市中央区本町 2-1-6

堺筋本町センタービル 15F
TEL(06)6260-3471  FAX(06)6260-3491

改正：【輸出】中国版 24時間ルール本稼動に伴う書類カット日及び

貨物カット日変更のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、中国版 24時間ルールですが、本年 6月 28日より厳格な運用が開始される事とな

りました。 運用開始に伴いまして、当社マニフェストデータも本船日本入港前日 24時間

前までに中国側税関に提出する必要がございます。

 つきましては、当社の上海向け混載貨物（LCL）サービスも下記の通り書類カット日及び

貨物カット日を変更させて頂く事になりましたので、ご案内申し上げます。

記

● 対象貨物    ： 上海港揚げ混載貨物

● データ送信時間 ： 日本出港地本船入港前日 24時間前まで

● 開始日     ： 2014 年 7 月 3 日 上海入港本船より

● 当社変更事項  ： 書類及び危険品明細提出期限、貨物カット日

         書類には、正確な荷姿/Weight/M3 を必ず記載してください。

         （書類差し入れ後のデータ訂正は困難となります。）

N  ews &   nformation I

*** 開始本船一覧 ***

※上海混載サービス（フェリー船）

出港地   船名 &  VOY NO.      ETD      CFS CUT   書類カット

大阪    SU ZHOU HAO    V.2176     6/27(金)     6/25(水)      6/24(火)

大阪    XIN JIAN ZHEN  V.2054   6/30-7/1(火)    6/27(金)      6/27(金)12:00

大阪    SU ZHOU HAO    V.2178     7/4(金)        7/1(火)       7/1(火)

神戸    XIN JIAN ZHEN  V.2056   7/7-7/8(火)      7/4(金)       7/4(金)12:00

             ( * OFF DOC )

大阪    SU ZHOU HAO    V.2180     7/11(金)       7/8(火)       7/8(火)

大阪    XIN JIAN ZHEN  V.2058   7/14-7/15(火)    7/11(金)      7/11(金)12:00

※上海混載サービス（コンテナ船）

出港地   船名 &  VOY NO.       ETD      CFS CUT     書類カット

神戸    HENG YU     V.1425W        6/27(金)       6/25(水)       6/24(火)

神戸   ※JJ NAGOYA   V.1465W        7/1(火)        6/26(木)       6/26(木)

神戸    HENG YU     V.1426W        7/4(金)        7/1(火)        7/1(火)

神戸   ※JJ NAGOYA   V.1427W        7/8(火)        7/3(木)        7/3(木)

神戸    HENG YU     V.1427W        7/11(金)       7/8(火)        7/8(火)

神戸   ※JJ NAGOYA   V.1428W        7/15(火)       7/10(木)       7/10(木)

     ※投入本船が変更になります。

なお、ご質問等ございましたら、大阪業務 1課までお問い合わせをお願い致します。

                  TEL ： 06-6260-3472

                                      以上